
ZARZĄDZENIE NR 175/24
PREZYDENTA WROCŁAWIA
z dnia 6 czerwca 2024 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdań finansowych samorządowych
instytucji kultury za rok obrotowy 2023

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) w związku z art. 29 ust. 5
ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności
kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) oraz art. 52 ust. 1 i art. 53 ust. 1 ustawy z
dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2024 r. poz. 619) zarządza
się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się sprawozdania finansowe wymienionych poniżej
samorządowych instytucji kultury, sporządzone na dzień 31 grudnia 2023 roku,
za rok obrotowy 2023:
1) Biuro Wystaw Artystycznych Wrocław - Galerie Sztuki Współczesnej;
2) Centrum Kultury „Agora”;
3) Centrum Kultury Nowy Pafawag;
4) Galeria „Entropia”;
5) Galeria Miejska;
6) Instytut im. Jerzego Grotowskiego;
7) Klub Muzyki i Literatury;
8) Miejska Biblioteka Publiczna im. Tadeusza Różewicza;
9) Muzeum Architektury;
10) Muzeum Miejskie Wrocławia;
11) Muzeum Współczesne Wrocław;
12) Narodowe Forum Muzyki im. Witolda Lutosławskiego;
13) Otwarte Pracownie Plastyczne im. Eugeniusza Gepperta;
14) Ośrodek Działań Twórczych „Światowid”;
15) Ośrodek Postaw Twórczych Zamek;
16) Strefa Kultury Wrocław;
17) Teatr Muzyczny Capitol;
18) Wrocławski Klub „Anima”;
19) Wrocławski Klub „Formaty”;
20) Wrocławski Teatr Lalek;
21) Wrocławski Teatr Współczesny im. Marii i Edmunda Wiercińskich;
22) Wrocławski Dom Literatury;
23) Wrocławscy Kameraliści Cantores Minores Wratislavienses;
24) Wrocławski Instytut Kultury.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT WROCŁAWIA

Jacek Sutryk


